AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

[bookmark: _GoBack]A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 113/2014
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 047/2014
OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa para contratação de empresa especializada do ramo para o serviço de Retifica de Motor com fornecimento de peças, de uma máquina Pá Carregadeira Case W20E ano 2003, conforme especificações detalhadas na Proposta de Preços Anexo I do Edital.

Vencedor(es): THUANY MANUTENÇÃO E REFORMAS DE TRATORES LTDA - EPP, no Anexo I - lote: 1, totalizando R$ 14.650,00 (quatorze mil e seiscentos e cinquenta reais);

Iguatemi/MS, 1 de setembro de 2014.

Mauricelio Barros
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 1 de setembro de 2014.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal